
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR 75/20 

PREZYDENTA MIASTA STALOWEJ WOLI 

z dnia 27 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej i samorządowych instytucji kultury 

 

 

 Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)  

 

 

Prezydent Miasta Stalowej Woli 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przedstawić sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej i samorządowych instytucji kultury za 2019 rok 

wraz z załącznikami Radzie Miejskiej w Stalowej Woli. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

2 

 

    Załącznik   

    do Zarządzenia Nr 75/20 

    z dnia 27 marca 2020 r. 

 

 

Sprawozdanie 

z wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

i samorządowych instytucji kultury za 2019 rok 

 

 

I. Część ogólna 

 

Sektor finansów publicznych zgodnie z art. 9 pkt. 10, 13 i 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) tworzą między innymi: 

 

1)  samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej, dla których organem założycielskim jest 

jednostka samorządu terytorialnego. W przypadku Gminy Stalowa Wola jest to SP ZOZ przy 

ul. Kwiatkowskiego 2 w Stalowej Woli 

 

2) samorządowe instytucje kultury, dla których organem założycielem jest jednostka  

      samorządu terytorialnego. 

  W przypadku Gminy Stalowa Wola są to: 

  a) Miejski Dom Kultury 

  b) Miejska Biblioteka Publiczna 

     c) Muzeum Regionalne 

 

3) inne samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw, w celu 

     wykonania zadań publicznych, z wyłączeniem przedsiębiorstw, banków, spółek prawa 

     handlowego. 

  W Gminie Stalowa Wola są 3 samorządowe osoby prawne: 

  a) Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o. 

  b) Miejski Zakład Budynków Sp. z o.o. 

  c) Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o., 

  które są spółkami prawa handlowego, wobec czego nie będą uwzględnione w niniejszym    

  sprawozdaniu. 

 

4) sprawozdanie nie obejmuje wykazu jednostek budżetowych, o których mowa w art. 223 

     ustawy o finansach publicznych, ponieważ takie rachunki nie zostały utworzone. 

 

II. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

 

1. Przychody ze sprzedaży  

 

W 2019 roku przychody wyniosły 13.108,6 tys. zł., co oznacza ich wzrost w stosunku  

do 2018 roku o 12,4%, tj. o kwotę 1.447,9 tys. zł. Natomiast w stosunku do założonego planu  

w kwocie 12.120,4 tys. zł. zostały wykonane w 108,2%. Największą pozycję przychodów 

stanowi kontrakt z NFZ, który wyniósł  10.435,5 tys. zł. przy planie 9.511,6 tys. zł., tj. więcej  

o kwotę 975,2 tys. zł. W efekcie plan tych przychodów został wykonany w 109,7%. 

Pozostałe przychody wyniosły 2.673,1 tys. zł. przy planie 2.608,8 tys. zł. i  zostały wykonane    

w 102,5%. W tym 1.005,4 tys. zł. stanowiła dotacja z budżetu Gminy na realizację programów 

zdrowotnych.  

 

 



 

3 

 

2. Koszty działalności operacyjnej 

 

Koszty działalności operacyjnej wyniosły 13.396,6 tys. zł. przy planie 14.150,0 tys. zł., czyli 

zostały wykonane w 94,7%. W porównaniu do 2018 roku wzrosły o 6,0%, tj. o kwotę  

757,5 tys. zł.  W kosztach tych wyszczególniona jest amortyzacja, która wynosi 314,8 tys. zł.  

i nie stanowi ona wydatku. W związku z tym netto (bez amortyzacji) koszty zamknęły się kwotą 

13.081,8 tys. zł.   

 

W efekcie uzyskano stratę ze sprzedaży w wysokości 288,00 tys. zł. 

 

Pozostałe przychody operacyjne wyniosły 362,7 tys. zł. i zostały wykonane w 90,7%  

przy założonym planie 400,00 tys. zł.  

 

Pozostałe koszty operacyjne w stosunku do wykonania w 2018 roku wzrosły o 37,7 tys. zł.,  

i wyniosły 59,4 tys. zł.  przy planie 10,0 tys. zł. Stanowią one 594,0% realizacji planu.  

 

Wobec powyższego strata z działalności operacyjnej  wyniosła  15,3 tys. zł., przy planowanej  

kwocie 1.634,6 tys. zł.  

 

Przychody finansowe wyniosły 14,6 tys. zł. i zostały wykonane w 97,3%, przy planie  

15,0 tys. zł.  

 

Koszty finansowe wyniosły 0,6 tys. zł. przy założonym planie  2,0 tys. zł. 

 

Biorąc powyższe pod uwagę:                          Plan     Wykonanie 

• Wynik na sprzedaży     -    2.024,6 tys. zł -    288,0 tys. zł 

• Wynik na działalności operacyjnej  +      390,0 tys. zł +   303,3 tys. zł 

• Wynik na działalności finansowej  +        13,0 tys. zł +     14,0 tys. zł 

to strata na działalności gospodarczej  

wyniosła     -    1.621,6 tys. zł +     29,3 tys. zł 

 

Rok 2019 zamknął się zyskiem w kwocie 29,3 tys. zł., pomimo planowanej straty w kwocie 

1.621,6 tys. zł.  

 

Rachunek zysków i strat  (w tys. zł.) na przestrzeni 2 lat (2018 – 2019) 

 

Pozycje rachunku 2018 rok Plan finansowy 

2019 
2019 rok % 

(4/3) 

1 2 3 4 5 

A. Przychody  ze sprzedaży  

B. Koszty działalności operacyjnej 

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) 

D. Pozostałe przychody operacyjne 

E. Pozostałe koszty operacyjne  

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej 

(C+D-E) 

G. Przychody finansowe 

H. Koszty finansowe 

I. Zysk z działalności gospodarczej (F+G-H) 

J. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku/ 

zwiększenia straty 

K. Zysk(strata) netto 

11.660,7 

12.639,1 

-(978,4) 

588,1 

21,7 

-(412,0) 

 

15,7 

0,4 

-(396,7) 

0 

 

-(396,7) 

12.120,4 

14.145,0 

-(2.024,6) 

400,0 

10,0 

-(1.634,6) 

 

15,0 

2,0 

-(1.621,6) 

0 

 

-(1.621,6) 

13.108,6 

13.396,6 

-(288,0) 

362,7 

59,4 

(15,3) 

 

14,6 

0,6 

(29,3) 

0 

 

(29,3) 

108,2 

94,7 

14,2 

90,7 

594,0 

0,9 

 

97,3 

30,0 

1,8 

0 

 

1,8 

 

 



 

4 

 

2. Środki pieniężne 

  

Środki pieniężne  na koniec roku wyniosły 1.691.146,98 zł., i uległy obniżeniu o 17,75%  

w stosunku do stanu na początek roku tj. o kwotę 365.097,84 zł. 

 

3. Należności i zobowiązania 

 

1) należności długoterminowe nie wystąpiły, a krótkoterminowe wyniosły na dzień 

      31.12.2019 r. – 982.074,08 zł., w tym największe z nich stanowią należności z tytułu dostaw  

 i usług, bo w wysokości 940.994,08 zł. W stosunku do 2018 roku nastąpił wzrost należności 

 ogółem  o kwotę 40.575,02 zł., tj. o 4,30%. Na dzień 31.12.2019 roku wystąpiły należności 

 wymagalne z tyt. dostaw i usług w kwocie 19.690,59 zł. 

 

2) zobowiązania długoterminowe nie wystąpiły, a krótkoterminowe bez funduszy specjalnych 

     wyniosły na dzień 31.12.2019 r. – 1.073.840,10 zł., w tym: z tytułu dostaw i usług w kwocie  

     222.670,91 zł., z tytułu wynagrodzeń – 506.169,33 zł., z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń 

     i innych – 282.374,01 zł. i pozostałe – 62.625,85 zł.  Nastąpił spadek zobowiązań ogółem 

     o kwotę 333.896,15 zł. w stosunku do 2018 roku o 23,71%. Na dzień 31.12.2019 roku 

     zobowiązania wymagalne nie wystąpiły.  

 

Szczegółowe sprawozdanie z wykonania planu finansowego zawarto w załącznik Nr 1 

 

III. Miejski Dom Kultury 

 

1. Przychody 

 

W 2019 roku przychody przy planie 5.789.484,00 zł. zostały wykonane w 100 %, tj. w kwocie 

5.789.484,75 zł. i w porównaniu do 2018 roku uległy obniżeniu o kwotę 942.552,42 zł.  

tj. o 14,00%. 

Główną pozycję przychodów stanowi przekazana dotacja podmiotowa z budżetu Miasta            

w kwocie 4.442.140,00 zł., co stanowi 76,72%  przychodów ogółem. Ponadto Miejski Dom 

Kultury  uzyskał  dodatkowe środki z zewnątrz na realizację projektów w kwocie 329.000,00 zł.,  

tj. więcej w porównaniu do 2018 r. o 26,05%.   

 

Własne źródła przychodów to: 

- Przychody z działalności statutowej  w kwocie      720.046,44 zł 

- Przychody finansowe     w kwocie             836,34 zł 

- Pozostałe przychody    w kwocie      297.461,97 zł                         

                                                                                    Razem:    1.018.344,75 zł 

 

Przychody własne w stosunku do 2018 roku uległy zmniejszeniu o kwotę 247.831,08 zł.,             

tj. z kwoty  1.266.175,83 zł. do kwoty 1.018.344,75 zł., co oznacza ich spadek o 19,57%. 

 

2. Rozchody 

 

W 2019 roku wydatki zostały wykonane w stosunku do planu w 100 % , tj. w kwocie 

5.989.135,11 zł., co oznacza, że uległy one obniżeniu  w porównaniu do 2018 roku o 10,51% 

(6.692.721,63 zł.), tj. o kwotę netto 703.586,52 zł. 

 
Zwiększeniu uległy wydatki z tytułu: 

1) składek na ubezpieczenie społeczne  o kwotę    33.753,03 zł 

2) umów cywilnoprawnych  o kwotę      2.716,35 zł 



 

5 

 

3) kosztów dotyczących projektów    o kwotę  185.642,54 zł 

4) podróży służbowych    o kwotę    20.206,94 zł 

5) wynagrodzeń osobowych    o kwotę    68.136,88 zł 

6) odpisu na ZFŚS     o kwotę      4.613,41 zł 

                          Razem:  315.069,15 zł 

 
Zmniejszeniu ponadto uległy wydatki z tytułu:  

1) podatków i opłat     o kwotę      8.304,36 zł 

2) innych świadczeń pracowniczych   o kwotę      5.943,81 zł 

3) wydatków rzeczowych    o kwotę  141.696,54 zł 

4) zakupu usług pozostałych    o kwotę  713.060,11 zł 

5) pozostałych kosztów rodzajowych  o kwotę    54.081,26 zł 

6) kosztów finansowych    o kwotę         920,07 zł 

7) zakupu środków trwałych    o kwotę    81.433,68 zł 

8) pozostałych kosztów operacyjnych  o kwotę      1.584,10 zł 

9) zakupu energii     o kwotę    11.631,74 zł  

                                                                                   Razem:          1.018.655,67 zł 

 

3. Fundusz obrotowy 

 

Stan funduszu obrotowego na dzień 01.01.2019 roku wyniósł 85.850,72 zł., a na dzień 

31.12.2019 roku zamknął się kwotą  -113.799,64 zł. 

Stan funduszu przedstawia się w sposób następujący: 

1) środki pieniężne na kontach bankowych  6.261,55 zł., co oznacza ich spadek o 94,18%, 

    tj. o 101.417,96 zł. w stosunku do 2018 roku 

2) należności wyniosły  4.982,51 zł., w tym: z tyt. dostaw i usług – 1.913,81 zł., budżetowe  

    –  2.917,00 zł. i pozostałe – 151,70 zł. W porównaniu do 2018 roku uległy zmniejszeniu  

    o kwotę 12.331,83 zł., tj. o 71,22% głównie są to należności budżetowe.   

    Należności wymagalne na dzień 31.12.2019r. nie wystąpiły.  

3) zobowiązania wyniosły 125.043,70 zł., w tym: z tyt. dostaw i usług – 76.727,20 zł., z tytułu  

    wynagrodzeń bezosobowych – 48.316,50 zł. W porównaniu do 2018 r. wzrosły o kwotę  

    85.900,57 zł., tj. 219,45%. 

    Zobowiązania wymagalne nie wystąpiły. 

 

Szczegółowe sprawozdanie z wykonania planu finansowego zawarto w załącznik Nr 2 

 

IV. Miejska Biblioteka Publiczna 

 

1. Przychody 

 

W 2019 roku przychody ogółem wyniosły 3.483.913,32 zł. i zmalały o kwotę 4.949,77 zł.,     

co oznacza spadek o 0,14% w porównaniu do 2018 roku (3.488.863,09 zł.).  

Największym źródłem przychodów była dotacja podmiotowa z budżetu miasta, która wyniosła 

3.357.491,00 zł., w tym 30.000,00 zł. Powiat Stalowowolski przekazał na realizację zadania 

„Powiatowej Biblioteki Publicznej”. W porównaniu do 2018 roku dotacja podmiotowa została  

zmniejszona o 0,32%, tj. o kwotę 10.894,00 zł. (z kwoty 3.368.385,00 zł.).  

 

Własne źródła przychodów to: 

1) pozostałe przychody operacyjne                     w kwocie    72.801,72 zł 

2) przychody finansowe                                            w kwocie      5.105,60 zł 

                                                                                 Razem:    77.907,32 zł 

 



 

6 

 

Przychody te wzrosły w stosunku do 2018 roku o kwotę 11.329,33 zł., tj. o 17,01%.  

Ponadto w 2019 roku Miejska Biblioteka Publiczna uzyskała dotacje celową  z Ministerstwa 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego w kwocie 40.500,00 zł na zakup nowości wydawniczych 

oraz na realizację projektu pn.: „Bibliotek, Animacje, Aktywność – jestem za” w kwocie 

8.015,00 zł.  

Plan finansowy przychodów został wykonany w 99,99%.  

 

2. Rozchody 

 

W 2019 roku koszty ogółem wyniosły 3.546.916,80 zł. i wzrosły netto o kwotę  84.658,13 zł., co 

oznacza wzrost o 2,44% w porównaniu do 2018 roku. 

 

Wzrost rozchodów o kwotę 84.658,13 zł. netto spowodowany jest: 

 

-  zwiększeniem rozchodów z tytułu:  

1) usług telekomunikacyjnych i pocztowych  o kwotę          2.530,48 zł 

2) usług obcych      o kwotę    12.731,03 zł 

3) zużycia materiałów    o kwotę      6.175,32 zł 

4) zużycia energii     o kwotę    31.774,25 zł 

5) usług remontowych i konserwacyjnych  o kwotę    82.062,33 zł 

6) odpisu na ZFŚS     o kwotę      3.163,18 zł 

7) amortyzacji      o kwotę    10.108,57 zł 

          Razem:             148.545,16 zł 

 

- oraz zmniejszeniem rozchodów z tytułu: 

1) kosztów wynagrodzeń osobowych  o kwotę    33.458,63 zł 

2) wynagrodzeń bezosobowych   o kwotę      7.170,00 zł 

3) pozostałych świadczeń na rzecz pracowników o kwotę      5.048,52 zł 

4) pozostałych kosztów    o kwotę      5.839,64 zł 

5) wydatków inwestycyjnych    o kwotę    11.571,00 zł 

6) podatków i opłat     o kwotę         799,24 zł 

         Razem:    63.887,03 zł 

 

Plan finansowy rozchodów został wykonany w 99,99%. 

 

3. Stan środków obrotowych 

 

Środki pieniężne na kontach bankowych na dzień 31.12.2019 roku wyniosły  260.044,13 zł.,      

co oznacza ich spadek o kwotę 33.657,14 zł., tj. o 11,45% w porównaniu do 2018 r. 

Należności na dzień 31.12.2019 roku wyniosły 4.817,36 zł., i w stosunku do 2018 r. wzrosły     

o 4,39 %. Należności wymagalne na dzień 31.12.2019 roku wyniosły 525,00 zł.  

Zobowiązania wyniosły 47.628,00 zł. i w porównaniu do 2018 roku wzrosły  

o kwotę 29.549,02 zł. W tym największą pozycję stanowią zobowiązania dotyczące rozliczeń 

za m-c grudzień 2019 r., a uregulowane w styczniu 2020  roku.   

Zobowiązania wymagalne nie wystąpiły.   

 

Fundusz obrotowy na dzień 31.12.2019 rok zamknął się kwotą 217.233,49 zł., co oznacza jego 

spadek o kwotę 63.003,48 zł., tj. o 22,48 % w porównaniu do 2018 roku 

 

Szczegółowe sprawozdanie z wykonania planu finansowego zawarto w załącznik Nr 3 

 

 



 

7 

 

V. Muzeum Regionalne 

 

1. Przychody 

 

W 2019 roku przychody przy planie 5.684.437,62 zł. zostały wykonane w kwocie  

5.238.534,71 zł, tj. w 92,16%. W porównaniu do 2018 roku w kwocie 11.011.399,43 zł. uległy 

one zmniejszeniu o kwotę  5.772.864,72 zł., tj. o 52,43%. 

Główną pozycję przychodów stanowi przekazana dotacja podmiotowa z budżetu Miasta  

w kwocie 3.093.650,00 zł., dotacja celowa inwestycyjna w kwocie 247.725,97 zł., co łącznie 

stanowi 63,78%  przychodów ogółem.  

Muzeum Regionalne uzyskało środki zewnętrzne na realizację zadania unijnego w kwocie 

837.085,38 zł., tj. 15,97% przychodów ogółem. 

Jednocześnie Muzeum Regionalne uzyskało dodatkowe środki z zewnątrz na realizację 

pozostałych zadań w kwocie 581.502,41 zł. ( w 2018 roku dofinansowanie zadań wyniosło 

649.237,39 zł.). Uzyskano je od poniższych instytucji: 

1) Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego w kwocie 561.502,41 zł. na  

    dofinansowanie: 

 - zakupu obrazu Alfonsa Karpińskiego „Niedziela” - 25.250,00 zł. 

 - III etapu rewaloryzacji budynku dawnego C.K. Sądu Powiatowego – 480.000,00 zł. 

 - prac konserwatorskich i budowlanych C.K. Sądu Powiatowego – 56.252,41 zł. 

2) Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Przemyślu na dofinansowanie: 

    - wymiany okien C.K. Sądu Powiatowego – 20.000,00 zł. 

Przychody wypracowane samodzielnie to głównie z tytułu sprzedaży biletów, wydawnictw, 

pamiątek oraz najmu pomieszczeń, które wyniosły 465.027,20 zł., co przy planie w kwocie 

372.186,00 zł. stanowi 124,94%. 

 

Plan finansowy przychodów został wykonany w 92,16 %. 

 

2. Rozchody 

 

W 2019 roku wykonanie kosztów wyniosło 5.189.136,46 zł., co oznacza, że uległy obniżeniu                      

w porównaniu do 2018 roku o 24,76%, tj. o kwotę netto 1.707.704,43 zł. 

Zmniejszeniu uległy koszty z tytułu: 

1) pozostałych kosztów rodzajowych   o kwotę 13.510,50 zł 

2) wynagrodzeń osobowych     o kwotę 19.126,09 zł 

3) pozostałych kosztów operacyjnych   o kwotę 15.131,39 zł 

4) zakupu środków trwałych w budowie   o kwotę      1.667.080,28 zł 

5) usług remontowych     o kwotę 49.589,29 zł 

6) wynagrodzeń bezosobowych    o kwotę 80.145,34 zł 

7) usług obcych      o kwotę       695,06 zł 

     Razem:      1.845.277,95 zł 

Zwiększeniu uległy koszty z tytułu: 

1) zakupu środków trwałych                                                 o kwotę             7.182,33 zł 

2) zakupu eksponatów                                                           o kwotę           34.612,00 zł  

3) ubezpieczeń i świadczeń na rzecz pracowników              o kwotę                971,02 zł 

4) składek ZUS, ubezpieczeń                                                o kwotę             2.466,93 zł 

5) podatków i opłat                                                               o kwotę            17.215,94 zł 

6) zakupu zbiorów bibliotecznych                                        o kwotę                 642,82 zł 

7) zużycia energii                                                                  o kwotę            18.760,08 zł 

8) zużycia materiałów                                                           o kwotę            55.443,05 zł 

9) podróży służbowych                                                         o kwotę                 279,35 zł 

     Razem:         137.573,52 zł 



 

8 

 

Plan finansowy w wysokości 5.286.162,38 zł. został wykonany w 98,16%, tj. w kwocie 

5.189.136,46 zł. Nie wykonano wydatków na kwotę 97.025,92 zł. w związku z oszczędnościami 

na działalności instytucji.  

 

3. Fundusz obrotowy 

 

 Fundusz obrotowy na dzień 31.12.2019 roku wyniósł 3.914.732,50 zł. i w porównaniu do 

31.12.2018 roku wzrósł o kwotę 49.398,25 zł., tj. o 1,27%. 

Stan funduszu przedstawia się w sposób następujący:  

1) środki pieniężne na kontach bankowych  wyniosły 3.306.858,40 zł. i w stosunku do 2018 roku 

    uległy obniżeniu o kwotę 1.110.090,20 zł., 

2) towary wyniosły 295.931,98 zł. i w stosunku do 2018 roku wzrosły o kwotę 2.855,15 zł. 

3) należności wyniosły 416.611,76 zł. i w porównaniu do stanu początkowego na dzień 

    1.01.2019 r. wzrosły o kwotę 287.595,73 zł. i są to należności: 

    - z tyt. dostaw i usług w kwocie 32.341,95 zł. 

    - budżetowe z tytułu podatku VAT należnego od Urzędu Skarbowego i ZUS w kwocie 

      382.907,00 zł. 

  - pozostałe należności w kwocie 1.362,81 zł. 

    Na dzień 31.12.2019 r. nie wystąpiły należności wymagalne. 

4) zobowiązania na koniec 2019 roku  wyniosły 104.669,64 zł. i porównując je do 2018 roku 

    uległy obniżeniu o kwotę 869.037,57 zł.  

    Na dzień 31.12.2019 r. zobowiązania wymagalne nie wystąpiły. 

 

Szczegółowe sprawozdanie z wykonania planu finansowego zawarto w załącznik Nr 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9 

 

Załącznik Nr 1 

 

 

 

 
 



 

10 

 

 
 

 

 

 

 



 

11 

 

 
 

 

 

 

 



 

12 

 

 
 

 

 

 

 



 

13 

 

 

 

 
 

 

 



 

14 

 

 

 

 
 

 

 



 

15 

 

Załącznik Nr 2 

 
 

 

 

 



 

16 

 

 
 

 

 

 

 



 

17 

 

 
 

 

 

 

 



 

18 

 

 

 
 

 

 

 



 

19 

 

 

 
 

 

 

 



 

20 

 

 
 

 

 

 

 



 

21 

 

 
 

 

 

 

 



 

22 

 

 
 

 

 

 

 



 

23 

 

 

 

 

 
 

 



 

24 

 

 
 

 

 

 

 



 

25 

 

 

 
 

 

 

 



 

26 

 

 
 

 

 

 

 



 

27 

 

 

 

 

 
 

 



 

28 

 

 
 

 

 

 

 



 

29 

 

Załącznik Nr 3 

 
 

 

 

 



 

30 

 

 
 

 

 

 

 



 

31 

 

 

 

 

 
 

 



 

32 

 

 
 

 

 

                             

 



 

33 

 

 

 
 

 

 

 



 

34 

 

 
 

 

 

 

 



 

35 

 

Załącznik Nr 4 

 
 

 

 

 



 

36 

 

 

 
 

 

 

 



 

37 

 

 
 

 

 

 

 



 

38 

 

 
 

 

 

 

 



 

39 

 

 
 

 


